Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 16:03
Link do produktu: https://www.sklepagroray.pl/silnik-benzynowy-grunwelt-gw-1p70fa-65km-p-199.html
Silnik benzynowy Grunwelt
GW-1P70FA 6.5KM
Cena 949,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Producent Grünwelt
Opis produktu
Mamy przyjemność zaprezentować nowy silnik spalinowy z wałem pionowym o mocy 6.5 KM firmy Grunwelt model GW1P70FA .
Charakteryzuje go użycie wysokiej jakości materiałów  w celu zapewnienia najwyższej niemieckiej jakości oraz jak najdłuższej
żywotności nawet w cięższych warunkach.
Konstrukcję zaprojektowano w taki sposób, aby obniżyć jak najbardziej poziom hałasu, zmniejszone wibracje, oraz niższą emisję
spalin bez utraty mocy i wydajności. Został również wyposażony w czujnik oleju w celu zapobiegnięcia awarii silnika.
Główne cechy i zalety silnika:
silnik górnozaworowy - sprawdzona konstrukcja OHV
dokładnie wykonane elementy w celu zmniejszenia wibracji
płynna regulacja obrotów
dzięki specjalnej konstrukcji silnika został zmniejszony poziom hałasu
posiada certyfikat CE
w trosce o nasze środowisko silnik został wykonany w taki sposób, aby uzyskać jak najniższą emisję spalin
chłodzenie powietrzem
Łatwość w obsłudze i konserwacji:
łatwe sterowanie przepustnicą
układ zapłonowy TCI
duży zbiornik paliwa, który zapewni nam możliwość dłuższego czasu pracy bez konieczności ciągłego tankowania baku
wygenerowano w programie shopGold
duży korek szyjki wlewu, który ułatwi nam wlewanie paliwa
łatwy dostęp do świecy zapłonowej - w przypadku awarii będzie możliwa łatwa i szybka wymiana
wytrzymały rozrusznik
ergonomiczna oraz łatwa w trzymaniu rączka linki rozruchowej
Dane techniczne
Model GW - 1P70FA
Typ - OHV, jednocylindrowy, 4-suwowy, chłodzony powietrzem
Średnica cylindra × Skok - 70 mm × 51 mm
Pojemność silnika - 196 cm3
Nominalna moc - 3.6 kW / 4.8 KM
Prędkość obrotowa - 3600 obr./min.
Kierunek obrotów wałka - w lewo (patrząc od strony miski olejowej)
Stopień sprężania - 8.1
Pojemność zbiornika paliwa - 1 L
Pojemność miski olejowej - 0.6 L
Zużycie paliwa - 395 g / kW∙h
Układ zapłonowy - iskrownikowy
Sposób uruchamiania - ręczny
Wymiary - 379 mm × 358 mm × 278 mm
Waga netto - 12,8 KG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold